Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  037/2.022

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

departamento competente, a instalação de uma Academia ao Ar Livre no polo turístico

do Cachoeirão.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender os moradores e

frequentadores daquela região, oferecendo melhores condições de saúde e qualidade de

vida, além de proporcionar momentos de lazer para os mesmos.

Sala das Sessões, 08 de Março de 2022.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:34:58 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 806338111